2023 年湖北师范大学计算机与信息工程学院全日制

硕士研究生一志愿考生拟录取名单公示

根据教育部关于印发《2023 年全国硕士研究生招生工作管理规

定》（教学〔2022〕3 号）的通知等文件精神，经学院对考生进行综

合考核，研究生院审核，根据各专业考生总成绩（初试成绩和复试成

绩加权）排名，拟录取杜轩等 29名考生为我院 2023 年全日制硕士研

究生（退役大学生士兵专项计划拟录取考生另行公示），现将名单公

示如下表。公示期为 2023 年 4 月 4日-2023 年 4 月 18 日。公示期间，

考生若有疑问，可向我校有关部门反映。

联系方式：

计算机与信息工程学院：0714-6511915，515971285@qq.com；

研究生招生办：0714-6570761，yzb@hbnu.edu.cn;

纪委、监察专员办公室：0714-6573766，jw@hbnu.edu.cn。

湖北师范大学计算机与信息工程学院

2023 年 4 月 4日

mailto:515971285@qq.com
mailto:0714-6570761，296394592@qq.com；

2023 年湖北师范大学计算机与信息工程学院全日制硕士研究生

拟录取名单

姓名 考生编号 拟录取专业 初试成绩 复试成绩 总成绩

杜轩 105133000002261 现代教育技术 397 84.94 81.62

朱涛 105133000002270 现代教育技术 371 87.04 79.34

帅佳玲 105133000002255 现代教育技术 385 79.94 78.18

伍秋菊 105133000002269 现代教育技术 364 82.56 76.70

高梦菲 105133000002274 科学与技术教育 407 89.09 84.48

李云梦 105133000001438 教育技术学 402 85.12 82.29

吴月 105133000001448 教育技术学 360 79.36 74.94

贾鹏宇 105133000001445 教育技术学 339 85.36 74.82

石沁语 105133000001447 教育技术学 320 89.36 74.14

杨益 105133000001446 教育技术学 323 86.82 73.49

袁宏业 105133000001443 教育技术学 328 80.46 71.54

张鑫瑞 105133000001347

通信工程（含宽带

网络、移动通信

等）

298 76.35 66.30

张泽宇 105133000001381 计算机技术 348 85.37 75.91

赵亚伟 105133000001407 计算机技术 350 78.08 73.23

李恩泽 105133000001402 计算机技术 329 80.58 71.71

冷清 105133000001369 计算机技术 334 77.54 71.10

覃守垣 105133000001363 计算机技术 320 80.06 70.42

吴闵奇 105133000001397 计算机技术 299 82.22 68.77

周龙 105133000001362 计算机技术 320 75.44 68.58

孙宇 105133000001401 计算机技术 310 78.27 68.51

马骏翼 105133000001390 计算机技术 307 78.94 68.42

曾鑫 105133000001391 计算机技术 308 77.64 68.02

谢昱敏 105133000001350 计算机技术 325 71.29 67.52

汤智豪 105133000001370 计算机技术 303 76.70 67.04

周学文 105133000001382 计算机技术 296 76.80 66.24

祁昕鹏 105133000001399 计算机技术 293 77.56 66.18

张辉 105133000001400 计算机技术 291 76.18 65.39

王泽林 105133000001379 计算机技术 274 75.41 63.04

李航 105133000001367 人工智能 352 77.36 73.18